Международный центр проведения и разработки
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

02.05.2024 №A-5299

О результатах Международного конкурса профессионального мастерства для педагогов "2024 — Год
семьи в Российской Федерации"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна
4) Шишкина Людмила Николаевна ДП-5299-100619 от 19.03.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
профессионального мастерства для педагогов "2024 — Год семьи в Российской Федерации"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Венера Мударисовна
Динмухаметова

Конспект логопедического занятия
"Моя семья" 1 место РР - 0 №100460

2 Александрова Елена
Юрьевна Команда: "Ладошка" 1 место РР - 0 №100482

3
Рожкова Анна
Валерьевна, Немыкина
Ирина Ивановна

Сценарий праздника для детей
старшего дошкольного возраста
"День матери-казачки"

1 место РР - 0 №100511

4 Володина Людмила
Леонеровна мероприятие для родителей 2 место РР - 0 №100519

5 Лисютина Мария
Игоревна

Рисунок. "Бабушка, рядышком с
дедушкой" 2 место РР - 0 №100599

6 Галина Оттовна
Минченко

Конспект занятия по «Финансовая
грамотность» для дошкольников 3 место РР - 0 №100600

7 Поух Елена Юрьевна Семья глазами ребёнка 2 место РР - 0 №100670

8 Петрова Марьяна Под надежным крылом семьи 1 место РР - 0 №100817

9 Юрова Ирина
Яковлевна

Стенгазета "Новый год в кругу
семьи" 1 место РР - 0 №100971

10 Васильева Ольга
Васильевна

Сценарий семейного музыкального
конкурса "Папа, мама, я -
музыкальная семья"

1 место РР - 0 №101027

11 Муханова Юлия
Ивановна

План работы с родителями и детьми
«2024 год- ГОД СЕМЬИ» Первая
младшая группа

1 место РР - 0 №101185

12 Кабанова Найля
Абдуловна "Россия - страна детства" 3 место РР - 0 №101198

13 Митрофанова Ольга
Геннадьевна "Мой дом - моя семья!" 2 место РР - 0 №101205

14 Грищенко Оксана
Сергеевна " Моя семья " 1 место РР - 0 №101285

15 Подрепная Наталия
Андреевна Семья моя - теплая пристань 1 место РР - 0 №101351

16 Подрепная Наталия
Андреевна Библиотека - дом семьи 1 место РР - 0 №101352

17 Соснина Марина
Викторовна

Сценарий урока "Второстепенные
члпены предложения" 1 место РР - 0 №101377

18 Плотникова Тамара
Михайловна Мамины руки 2 место РР - 0 №101394

19 Ефанова Эльвира
Сагитзяновна

Конспект ООД в средней группе на
тему: «Моя семья». 1 место РР - 0 №101560

20 Смирнова Анастасия
Юрьевна "Семья ладом полна" 3 место РР - 0 №101636

21 Ирцова Екатерина
Владимировна Древо семьи 1 место РР - 0 №101735

22 Таратонкина Наталья
Владимировна "Мамин помощник" 2 место РР - 0 №101854

23 Филичева Анна
Николаевна

Досуг «За чашкой чая»в рамках
реализации проекта «Семья -
маленькое солнце»

1 место РР - 0 №101941

24 Таратонкина Наталья
Владимировна "Папа и я - лучшие друзья" 3 место РР - 0 №101987

25 Сорокина Марина
Вячеславовна

Конспект интегрированной
образовательной деятельности в
подготовительной группе на тему:
«Где живет добро»

1 место РР - 0 №102033

26 Варченко Евгения
Николаевна

Конспект образовательной
деятельности. Образовательная
область: социально-
коммуникативное развитие. Тема:
«Традиции моей семьи»

1 место РР - 0 №102129

27 Швейкина Марина
Владимировна Олимпиада в детском саду 2 место РР - 0 №102261

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного
центра проведения и разработки
интерактивных мероприятий «Талант
Педагога»

А.С. Марченко